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Kompressor

EnwaMatic 1252 HT

VS

3950

Askbrunn

Tryckhållning
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Exp-

DN100 Reservpanna

DN80 Framledning kulvert 2

El-panna 600 kW

Kallvatten, värmekabel

Avlopp

Första hjälpen, ögondusch
6 kg pulversläckare vid varje dörr

Sotverktyg

Förstahjälpen 

4000

Handfat

Ventilation

DN80 Framledning kulvert 1

DN80 Returledning kulvert 2

DN80 Returledning kulvert 1

DN100 Reservpanna

Ventilationsfläkt

Jalusi

Tvålautomat

El-matning till el-centraler och el-panna

13993

3400

Ställverk/
kraftskåp/
fördelning

Avluftning

12520
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Dörr Dörr

12200

12000

1638

2799

156

2754

Ventilation

Oljetank 1500 L

Dörr

Oljetank 1500 L


